
EDGEWOOD SCHOOLS
INTERNATIONAL BACCALAUREATE

2021-2022
EDGEWOOD SCHOOL TOURS

visitas a la escuela Edgewood

Wednesday, September 22, 2021
miércoles, 22 de septiembre de 2021

Wednesday, February 23, 2022
miércoles, 23 de febrero de 2022

Wednesday, October 6, 2021
miércoles, 6 de octubre de 2021

Wednesday, March 9, 2022
miércoles, 9 de marzo de 2022

Wednesday, October 20, 2021
miércoles, 20  de octubre de 2020

Wednesday, March 23, 2022
miércoles, 23 de marzo de 2022

Wednesday, November 3, 2021
miércoles, 3 de noviembre de 2021

Wednesday, April 6, 2022
miércoles, 6 de abril de 2022

Wednesday, November 17, 2021
miércoles, 17 de noviembre de 2021

Wednesday, April 27, 2022
miércoles, 27 de abril de 2022

Wednesday, December 1, 2021
miércoles, 1 de diciembre de 2021

Wednesday, May 11, 2022
miércoles, 11 de mayo de 2022

Wednesday, January 12, 2022
miércoles,12 de enero de 2022

Guests are asked to report to the Edgewood Front Office: 1625 W. Durness Street, West Covina, 91790
Los huéspedes deben informar a la Oficina de Recepción de Edgewood

Presentations begin at 9:30 am in Room F3.
Presentation includes International Baccalaureate

Middle Years Programme and the Diploma Programme.
Tour includes school and classroom visits.

Presentación comienza a las 9:30 de la mañana en la Sala F3. Presentación incluye Bachillerato Internacional
Programa de los Años Intermedios y el Programa del Diploma.

El tour incluye visitas a la escuela y del aula.

For translation please email Mr. Barron at mbarron@wcusd.org
Para la traducción envíe un correo electrónico al Sr. Barron en mbarron@wcusd.org
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